PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA
ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 1

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Imbituva-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

69109 AMANDA PONTAROLO REINEHR EDUCADOR FÍSICO INDEFERIDO

68014 CAMILA FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO DEFERIDO

68264 FABIANA KOUPAK ENFERMEIRO DEFERIDO

68220 MARIANA BARBOSA DE JESUS ENFERMEIRO DEFERIDO

Imbituva-PR, 06 de novembro de 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

EDITAL Nº 02/2018

ISENÇÃO COMPLEMENTAR
TESTE SELETIVO Nº 01/2018